
Uchwała nr XV/280/25 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia gminom z Województwa Warmińsko–Mazurskiego pomocy finansowej 
w formie dotacji celowych na dofinansowanie zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela z budżetu Województwa na 2025 rok n/w gminom 
pomocy finansowej w formie dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej, z działu zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, w wysokości 
300 000 zł: 
1) Gmina Lidzbark – 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Lidzbark; 
2) Gmina Lubawa – 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Rożental; 
3) Gmina Nidzica – 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup  

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Napiwoda; 
4) Gmina Stare Juchy – 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Stare Juchy; 
5) Gmina Lubomino – 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Wilczkowo; 
6) Gmina Iława – 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Laseczno; 
7) Gmina Działdowo – 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Filice. 
§ 2. W wykonaniu niniejszej uchwały Województwo Warmińsko - Mazurskie zawrze z gminami 

odpowiednie umowy. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42DB86E2-2FF1-41AB-AEEE-1672B0335321. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/280/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




